



本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
公司董事及董事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第三季度财务报表是否经审计
□是√否

一、主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币											
项目	本报告期	上年同期		本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	上年同期		本报告年初至本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	本报告年初至本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	本报告年初至本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	本报告年初至本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
		调整前	调整后			调整前	调整后				
营业收入	21,308,086.94	35,783,445.19	35,783,445.19	-40.45	83,154,434.61	226,570,852.23	251,110,585.69	-66.89			
利润总额	-32,149,686.43	-78,870,997.70	-78,870,997.70	不适用	-76,118,300.93	-82,816,059.09	-66,069,469.08	不适用			
归属于上市公司股东的净利润	-28,631,491.51	-67,388,600.15	-67,388,600.14	不适用	-68,633,808.25	-71,836,060.02	-57,215,916.93	不适用			
扣除非经常性损益后归属于上市公司股东的净利润	-24,760,104.16	-67,405,374.57	-67,405,374.57	不适用	-66,491,537.94	-72,353,570.80	-57,733,427.26	不适用			
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	不适用	不适用	75,223,063.51	30,109,281.80	30,109,281.80	149.83			
基本每股收益(元/股)	-0.1043	-0.2457	-0.2457	不适用	-0.2501	-0.2623	-0.2089	不适用			
稀释每股收益(元/股)	-0.1043	-0.2457	-0.2457	不适用	-0.2501	-0.2623	-0.2089	不适用			
加权平均净资产收益率(%)	-2.2172	-5.3007	-5.3007	不适用	-7.6405	-5.6172	-4.4997	不适用			
研发投入占营业收入的比例(%)	9.746,614.10	25.419,547.01	25.419,547.01	-61.66	56.756,094.50	57,251,477.17	57,251,477.17	-0.87			
研发投入占营业收入的比例(%)	45.74	71.04	71.04	减少5.30个百分点	68.25	25.27	22.80	增加45.45个百分点			
本报告期末	调整前		调整后		本报告期末比上年期末增减变动幅度(%)	调整后					
总资产	1,033,888,431.00	1,222,438,490.23	1,222,438,490.23		-15.42						
归属于上市公司股东的所有者权益	865,990,145.96	936,592,121.87	936,592,121.87		-7.54						

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
追溯调整或重述的原因说明

公司自查发现,公司2023年12月底销售的部分产品在2023年确认收入的条件不充分,应计入2024年收入,调减2023年收入2,453.97万元,占2023年营业收入的3.4%。因此,公司对上述会计差错采用追溯重述法进行更正,更正了《2023年年度报告》和《2024年第一季度报告》。截至2024年半年度报告)和《2024年第三季度报告》的资产负债表、利润表相关科目。本次前期会计差错更正及定期报告更正事项详见公司于2025年4月30日披露在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《关于前期会计差错更正及定期报告更正的公告》(公告编号:2025-012)。

(二)非经常性损益项目和金额
√适用□不适用

单位:元 币种:人民币			
非经常性损益项目	本期金额	年初至本报告期末金额	说明
非流动资产处置损益,包括已计提资产减值准备的冲销部分	429,405.17	2,228,555.38	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合政策规定,按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助	904,036.55	1,303,971.03	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益			
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费			
委托他人投资或管理资产的损益			
对外委托贷款取得的损益			
因不可抗力因素,如遭受自然灾害而产生的各项资产损失			
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回	216,360.00	216,360.00	
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的损益			
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益			
非货币性资产交换损益			
债务重组损益	-4,090,665.78	-4,366,052.08	
企业因相关经营活动不再持续而发生的一次性费用,如处置资产、公允价值变动等	-1,694,346.00	-1,694,346.00	
因收购、合并等法律、法规的调整对当期损益产生的一次性影响			
因取消股权激励计划一次性确认的股份支付费用			
对同一控制下企业合并取得的子公司,在合并日之后,应支付收购对价的公允价值变动产生的损益			
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益			
交易价格显失公允的交易产生的收益			
与公司正常经营业务无直接关系且符合资产定义的资产处置收益			
受托经营取得的托管费收入			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-146,138.35	-162,220.86	
其他符合非经常性损益定义的损益项目			
减:所得税影响额	-182,214.39	-331,462.22	
少数股东权益影响额(税后)	-327,766.66	-331,462.22	
合计	-3,871,387.36	-2,142,270.31	

公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的项目认定为非经常性损益项目且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。

□适用√不适用

(三)主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因
√适用□不适用

项目名称	变动比例(%)	主要原因
营业收入-本报告期	-40.45	主要系本报告期,年初至本报告期末流动性感冒的病例少于往期,再加上受礼品增多和礼品已流入国家集中采购目录等因素影响,市面竞争加剧,导致公司本期收入,年初至本报告期末实现的产品销量明显减少,造成营业收入同比下降。
营业收入-年初至本报告期末	-66.89	
利润总额-本报告期	不适用	
归属于上市公司股东的净利润-本报告期	不适用	
基本每股收益-本报告期	不适用	主要系本报告期计提应收账款信用减值损失同比明显减少,以及各类费用支出减少所致。
稀释每股收益-本报告期	不适用	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-本报告期	不适用	
经营活动产生的现金流量净额-年初至本报告期末	149.83	主要系年初至本报告期末采购材料及费用支出减少所致。
研发投入-本报告期	-61.66	主要系本报告期重要研发项目仍在临床实验阶段,未达到合同约定款项支付节点所致。
研发投入占营业收入的比例-年初至本报告期末	增加45.45个百分点	主要系年初至本报告期末营业收入下降较为明显所致。

二、股东信息

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股									
报告期末普通股股东总数	14,114	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0						
前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)									
股东名称	股东性质	持股数量	持股比例(%)	持有有限售条件股份数量	包含转融通出借股份的限售股份数量	质押、标记或冻结情况	股份状态	数量	
湖南医药发展投资集团有限公司	国有法人	78,400,000	28.57	0	0	无		0	
广州乾元投资咨询合伙企业(有限合伙)	其他	43,120,000	15.71	0	0	无		0	
中国建设银行股份有限公司—广发证券沪深300指数型证券投资基金	其他	5,474,087	1.99	0	0	无		0	
中国工商银行股份有限公司—广发证券沪深300指数型证券投资基金	其他	5,349,235	1.95	0	0	无		0	
招商银行股份有限公司—广发价值领先混合型证券投资基金	其他	3,859,441	1.41	0	0	无		0	
陈保华	境内自然人	2,551,112	0.93	0	0	无		0	
沈峰	境内自然人	1,915,886	0.70	0	0	无		0	
中国建设银行股份有限公司—广发成长领先一年持有期混合型证券投资基金	其他	1,594,480	0.58	0	0	无		0	
周思迪	境内自然人	1,370,000	0.50	0	0	无		0	
周本金	境内自然人	1,208,549	0.44	0	0	无		0	
前10名无限售条件股东持股情况(不含通过转融通出借股份)									
报告期末持有无限售条件流通股的数量									
湖南医药发展投资集团有限公司	78,400,000	人民币普通股	78,400,000						
广州乾元投资咨询合伙企业(有限合伙)	43,120,000	人民币普通股	43,120,000						
中国建设银行股份有限公司—广发证券沪深300指数型证券投资基金	5,474,087	人民币普通股	5,474,087						
中国工商银行股份有限公司—广发证券沪深300指数型证券投资基金	5,349,235	人民币普通股	5,349,235						

股票代码:600590 股票简称:泰豪科技 公告编号:临2025-062

泰豪科技股份有限公司关于发行股份购买资产暨关联交易事项的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、本次交易的基本情况

泰豪科技股份有限公司(以下简称“公司”)拟通过发行股份的方式向北京国航航空发动机产业投资集团有限公司(有限合伙)、中国国航(厦门)股权投资合伙企业(有限合伙)、中国投资管理有限责任公司、重庆泰和峰私募基金投资合伙企业(有限合伙)、榆林市煤炭资源转化引导基金合伙企业(有限合伙)购买其合计持有的江西泰豪军工集团有限公司27.46%股份(以下简称“本次交易”)。

根据上市公司重大资产重组管理办法》等相关法律法规规定,本次交易不构成重大资产重组,预计构成关联交易,不构成重组上市,本次交易不会导致公司实际控制人发生变更。

二、本次交易的历史披露情况
因筹划本次交易,根据上海证券交易所的相关规定,经公司申请,公司股票(股票代码:泰豪科技;股票代码:600590)自2025年3月24日起停牌。具体内容详见公司于2025年3月25日披露的《关于筹划发行股份购买资产暨关联交易事项停牌公告》(公告编号:临2025-017)。

停牌期间,公司积极组织各方推进本次交易的相关工作,并定期发布了停牌进展公告。详见公司于2025年3月29日披露的《关于筹划发行股份购买资产暨关联交易事项的停牌进展公告》(公告编号:临2025-018)。

2025年4月3日,公司召开第九届董事会第三次会议和第九届监事会第三次会议审议通过了《关于公司发行股份购买资产暨关联交易方案的议案》等与本次交易相关的议案,并披露本次交易预案相关公告。经向上海证券交易所申请,公司披露了《关于发行股份事项的一般风险提示暨公司股票复牌的提示性公告》(公告编号:临2025-023),公司股票于2025年4月8日开市起复牌。

2025年5月7日、2025年6月7日、2025年7月5日、2025年8月5日、2025年9月4日、2025年10月1日,公司分别披露了《关于发行股份购买资产暨关联交易事项的进展公告》(公告编号:临2025-036、042、045、056、059、060)。

三、本次交易的进展情况
经交易各方协商一致,公司将继续推进本次交易,协调各方完成标的公司审计、评估工作,并与交易对方进一步协商确定交易价格。待相关工作完成后,公司将再次召开董事会审议本次交易的相关事项。

公司将根据本次交易工作的进展情况,严格按照《上市公司重大资产重组管理办法》《上海证券交易所以上市公司自律监管指引第6号——重大资产重组》等法律法规和规范性文件的相关规定,及时履行信息披露义务。

四、风险提示
本次交易尚需相关方就相关事项进行进一步决策并达成一致,并尚需经公司董事会再次审议及股东大会审议通过,有权监管机构批准、核准或同意注册后方可正式实施。本次交易最终能否达成和实施存在不确定性。

公司将严格按照相关法律法规的规定和要求履行信息披露义务,有关信息均以公司在指定信息披露媒体发布的公告为准。敬请广大投资者关注公司后续公告,谨慎投资,并注意投资风险。

特此公告。

泰豪科技股份有限公司
董 事 会
2025年10月31日

信息披露 | Disclosure B405

湖南南新制药股份有限公司

2025 第三季度 报告

招商银行股份有限公司—广发价值领先混合型证券投资基金	3,859,441	人民币普通股	3,859,441
陈保华	2,551,112	人民币普通股	2,551,112
沈峰	1,915,886	人民币普通股	1,915,886
中国建设银行股份有限公司—广发成长领先一年持有期混合型证券投资基金	1,594,480	人民币普通股	1,594,480
周思迪	1,370,000	人民币普通股	1,370,000
周本金	1,208,549	人民币普通股	1,208,549

上述股东关联关系或一致行动的说明
公司未知上述股东相互之间是否存在关联关系,也未知是否存在一致行动人。

前10名股东及前10名无限售流通股参与融资融券及转融通业务情况说明(如有)
1.公司股东陈保华通过证券公司客户信用交易担保证券账户持有公司2,551,112股股份。

注:截至报告期末,湖南南新制药股份有限公司回购专用证券账户持有无限售条件流通股的数量1,836,102股,占股本总数的0.67%。在未前10名股东及前10名无限流通股股东中持。

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限流通股股东参与转融通业务出借股份情况
□适用√不适用

前10名股东及前10名无限流通股股东因转融通出借/还原因导致较上期发生变化
□适用√不适用

三、其他提醒事项
需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息
√适用□不适用

2025年4月28日,公司召开第二届董事会第十五次会议,审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的议案》。公司拟通过上海证券交易所系统以集中竞价交易方式回购公司股份,回购资金总额不低于1,000万元(含),不超过2,000万元(含),回购价格不超过9.53元/股(含),回购期限是自董事会审议通过本次回购股份方案之日起12个月。

截至2025年9月30日,公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式累计回购公司股份265,516股,占公司总股本274,400,000股的比例为0.10%,回购成交的最高价为7.86元/股,最低价为7.02元/股,支付的资金总额为人民币1,967,393.92元(不含印花税、交易佣金等交易费用)。

四、季度财务报表
(一)审计意见类型
□适用√不适用
(二)财务报表

合并资产负债表
2025年9月30日
编制单位:湖南南新制药股份有限公司

项目	2025年9月30日	2024年12月31日
流动资产:		
货币资金	427,810,114.40	490,270,275.37
结算备付金		
拆出资金		
交易性金融资产		
衍生金融资产		
应收票据	483,448.00	721,754.40
应收账款	62,586,707.89	195,597,570.19
应收款项融资	8,219,717.55	3,581,332.00
预付账款	8,360,652.99	9,690,467.49
应收保费		
应收分保账款		
应收分保合同准备金		
其他应收款	2,053,045.02	1,088,388.01
其中:应收利息		
应收股利		
买入返售金融资产		
存货	47,548,168.68	61,166,785.39
其中:数据资源		
合同资产		
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	16,852,837.10	16,233,089.43
流动资产合计	573,914,691.63	778,349,662.28
非流动资产:		
债权投资		
其他债权投资		
股权投资		
其他股权投资		
长期应收款		
长期股权投资		
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产		
投资性房地产		
固定资产	149,879,516.84	163,557,095.29
在建工程	5,525,266.65	353,320.75
生产性生物资产		
油气资产		
使用权资产		
无形资产	130,894,665.77	143,134,999.08
其中:数据资源		
开发支出	106,823,945.22	77,368,756.53
其中:数据资源		
商誉		
长期待摊费用	105,998.69	130,459.90
递延所得税资产	51,144,346.20	51,165,836.25
其他流动资产	15,600,000.00	7,991,010.00
非流动资产合计	459,973,739.37	444,088,827.95
资产总计	1,033,888,431.00	1,222,438,490.23
流动负债:		
短期借款	148,199,491.66	218,186,617.67
其中:中央银行借款		
拆入资金		
交易性金融负债		
衍生金融负债		
应付票据		
应付账款	16,754,249.40	39,590,610.58
预收款项		
合同负债		
其他应付款	2,201,713.49	1,717,411.28
卖出回购金融资产款		
吸收存款及同业存放		
代理买卖证券款项		
代理承销证券款		
应付职工薪酬	10,451,662.87	10,699,517.23
应交税费	1,450,079.21	1,262,381.41
其他应付款	40,350,667.24	57,393,552.17
其中:应付利息		
应付股利		
应付手续费及佣金		
应付分保账款		
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债		
其他流动负债	10,251,016.12	10,294,252.69
流动负债合计	229,658,890.11	339,853,633.98
非流动负债:		
保险合同准备金		
长期借款		
应付债券		
其中:优先股		
永续债		
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
预计负债		
递延收益	2,775,000.00	3,000,000.00
递延所得税负债	894,122.44	1,051,908.75
其他非流动负债		
非流动负债合计	3,669,122.44	4,279,980.57
负债合计	233,328,012.55	344,132,614.55
所有者权益(或股东权益):		
实收资本(或股本)	274,400,000.00	274,400,000.00
其他权益工具		
其中:优先股		
永续债		
资本公积	1,175,415,514.58	1,175,415,514.58
减:库存股	11,968,285.89	10,000,118.23
其他综合收益		
专项储备		
盈余公积	20,100,414.53	20,100,414.53
一般风险准备		
未分配利润	-591,957,497.26	-523,323,689.01
归属于母公司所有者权益(或股东权益)合计	865,990,145.96	936,592,121.87
少数股东权益	-65,429,727.51	-65,429,727.51